

Helena Meier

Kommunstyrelsen

Tillfällig förlängning av uppsagt samarbetsavtal om Träffpunkt Enebyberg

Ärende

Danderyds kommun och Enebykyrkans församling driver tillsammans Träffpunkt Enebyberg. Samarbetet baserar sig på ett samarbetsavtal som ingicks 2006. År 2019 sade kommunstyrelsen upp avtalet för omförhandling och det upphör därmed att gälla den 31 december 2021. Båda avtalsparter vill fortsätta samarbetet men ett nytt avtalsförslag har inte hunnit förhandlas klart. Bildningsförvaltningen, som har hand om förhandlingarna, bedömer att ett förslag kan finnas klart i sådan tid att det kan beslutas och ingås inom ett halvår. Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen ska besluta att ingå föreslaget avtal om förlängning på oförändrade villkor.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsen beslutar ingå föreslaget avtal om sex månaders förlängning av samarbetsavtalet om Träffpunkt Enebyberg.

Bakgrund

Enebybergskyrkans församling och Danderyds kommun ingick den 23 januari 2006 ett samarbetsavtal avseende samarbetsprojektet Träffpunkt Enebyberg. Avtalet ingicks för kommunens del av kommunstyrelsen.

Avtalet gällde till och med den 31 december 2016 varefter det förlängdes till och med den 31 december 2021. Uppsägningstiden är två år före avtalstidens utgång och förlängningstiden är fem år.

Eftersom närmare 14 år hade passerat sedan avtalet ingick beslutade kommunstyrelsen den 23 december 2019 att säga upp avtalet för omförhandling.

Kommunledningskontorets utredning och förslag

Bildningsförvaltningen för en dialog med Enebykyrkans församling men parterna har inte hunnit i mål med ett nytt avtal innan det nuvarande avtalet löper ut nu till årsskiftet. Båda parterna vill se en förlängning och



Helena Meier

bildningsförvaltningen bedömer att de utestående frågorna kommer att kunna lösas.

Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen beslutar att kommunen ska ingå förslaget avtal om att förlänga det befintliga avtalet på sex månader. Det bedöms ge erforderlig tid för att ett nytt avtal ska kunna förhandlas fram och beslutas.

Ekonomiska konsekvenser

Förslaget innebär att avtalet gäller på oförändrade ekonomiska villkor.

Johan Lindberg
Kommundirektör

Johan Nordenmark
Administrativ chef

Handlingar i ärendet

1. Kommunledningskontorets tjänsteutlåtande den 26 november 2021
2. Förslag till avtal om förlängning

Expedieras
Enebykyrkans församling, Equmeniakyrkan
Enebybergs församling, Svenska kyrkan
Kultur- och fritidsnämnden